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第１表　歳入歳出予算補正
歳入

（単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計

 1.

 3.

 5.

 7.

 8.

分 担 金 及 び 負 担 金

国 庫 支 出 金

繰 入 金

諸 収 入

市 債

 1.

 1.

 1.

 4.

 1.

負 担 金

国 庫 補 助 金

一 般 会 計 繰 入 金

消 費 税 等 還 付 金

市 債

4,544

4,544

44,750

44,750

464,110

464,110

12

1

221,800

221,800

841,689

△339

△339

△3,210

△3,210

△27,927

△27,927

2,461

2,461

△4,900

△4,900

△33,915

4,205

4,205

41,540

41,540

436,183

436,183

2,473

2,462

216,900

216,900

807,774
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歳出
（単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計

 1.

 2.

下 水 道 費

公 債 費

 1.

 2.

 1.

管 理 費

建 設 費

公 債 費

388,764

240,083

148,681

449,925

449,925

841,689

△29,445

△12,045

△17,400

△4,470

△4,470

△33,915

359,319

228,038

131,281

445,455

445,455

807,774

-85-



-86- -87-



１　総　括

歳入歳出補正予算事項別明細書

（歳　入）
（単位：千円）

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

歳 入 合 計

　１.

　３.

　５.

　７.

　８.

分 担 金 及 び 負 担 金

国 庫 支 出 金

繰 入 金

諸 収 入

市 債

4,544

44,750

464,110

12

221,800

841,689

△339

△3,210

△27,927

2,461

△4,900

△33,915

4,205

41,540

436,183

2,473

216,900

807,774
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（歳　出）

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額

 1.

 2.

下 水 道 費

公 債 費

388,764

449,925

841,689

△29,445

△4,470

△33,915

359,319

445,455

807,774

△3,210

△3,210

△4,900

△4,900

△339

△339

△20,996

△4,470

△25,466

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

一 般 財 源
　 　 計 　
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目

款

項

２　歳入

補 正 前 の 額 補 正 額     計     

 1.分担金及び負担金

    1.負担金

      1.受益者負担金

 3.国庫支出金

    1.国庫補助金

      1.下水道事業費国庫補助金

 5.繰入金

    1.一般会計繰入金

      1.一般会計繰入金

 7.諸収入

    4.消費税等還付金

      1.消費税等還付金

 8.市債

    1.市債

      1.下水道債

     歳     入     合     計

4,544

4,544

4,544

44,750

44,750

44,750

464,110

464,110

464,110

12

1

1

221,800

221,800

221,800

841,689

△339

△339

△339

△3,210

△3,210

△3,210

△27,927

△27,927

△27,927

2,461

2,461

2,461

△4,900

△4,900

△4,900

△33,915

4,205

4,205

4,205

41,540

41,540

41,540

436,183

436,183

436,183

2,473

2,462

2,462

216,900

216,900

216,900

807,774
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金 額区 分

説 明

節

第１款 分担金及び負担金 ～ 第８款 市債

（単位：千円）

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

現 年 度 分

下 水 道 事 業 費 国 庫 補 助

金                   

一 般 会 計 繰 入 金

消 費 税 等 還 付 金

下 水 道 債

△339

△3,210

△27,927

2,461

△4,900

受益者負担金現年度分                           △339

社会資本整備総合交付金                       △3,210

一般会計繰入金                              △27,927

消費税等還付金                                 2,461

下水道事業債                                 △4,900
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３　歳出

国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△448

△100

△5,587

△14,961

 1  下水道費

   1 管理費

     1 一般管理費

     2 維持管理費

   2 建設費

     1 建設費

　

　

△3,210

　

　

　

△2,700

△2,100

　

　

　

△339

388,764

240,083

89,390

150,693

148,681

148,681

△29,445

△12,045

△548

△11,497

△17,400

△17,400

359,319

228,038

88,842

139,196

131,281

131,281

△3,210

△3,210

△3,210

△4,900

△2,800

△100

△2,700

△2,100

△2,100

△339

△339

△339

△20,996

△6,035

△448

△5,587

△14,961

△14,961

目

款

項
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（単位：千円）

第１款 下水道費　第１項 管理費 ～ 第２項 建設費

区 分

 節  

金 額

説 明

14.

19.

11.

13.

12.

13.

15.

22.

使用料及び賃借料         

負担金補助及び交付金     

需用費                   

委託料                   

役務費                   

委託料                   

工事請負費               

補償補填及び賠償金       

△260

△288

△3,500

△7,997

△184

△6,990

△1,644

△8,582

                                                                        

  使用料及び賃借料                                             △260    

    システム借上料                                                      

  負担金補助及び交付金                                         △188    

    会議等出席負担金                                             △188  

  負担金補助及び交付金                                         △100    

    水洗便所改造資金補助金                                       △100  

                                                                        

  需用費                                                     △3,500    

    光熱水費                                                   △3,500  

  委託料                                                     △7,997    

    水質検査等委託料                                                    

    電気工作物点検委託料                                                

    汚泥運搬・処分委託料                                                

    長寿命化対策工事委託料                                              

                                                                        

  役務費                                                       △184    

    水質検査手数料                                               △184  

  委託料                                                     △6,990    

    管渠設計等委託料                                                    

  工事請負費                                                 △1,644    

    付帯工事請負費                                                      

  補償補填及び賠償金                                         △8,582    

    物件等補償費                                                 △769  

    移設移転補償費                                             △7,813  

下水道事務費【下水道課】                                     △448      

水洗化普及促進事業【下水道課】                               △100      

鏡ケ浦クリーンセンター運営事業【下水道課】                △11,497      

下水道整備事業【下水道課】                                △17,400      

第１目 一般管理費 ～ 第１目 建設費
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国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△3,210 △4,900 △339

△4,470

△25,466

 2  公債費

   1 公債費

     2 利子

　 　 　

歳 出 合 計   

449,925

449,925

117,084

841,689

△4,470

△4,470

△4,470

△33,915

445,455

445,455

112,614

807,774

△4,470

△4,470

△4,470

目

款

項
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（単位：千円）

第２款 公債費　第１項 公債費

区 分

 節  

金 額

説 明

23.償還金利子及び割引料     △4,470                                                                         

  償還金利子及び割引料                                       △4,470    

    地方債利子償還金                                           △4,470  

起債管理事務【下水道課】                                   △4,470      

第２目 利子
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